
询比价公告

因[POWERCHINA-0130025-240139]广东粤电大埔项目钢材材料采购需要，中国电建集

团河南工程有限公司拟采用公开询比价采购方式进行下列物资采购，该批物资使用业主

提供的材料款支付本次采购后签订合同的货款。请有意参加的单位，按以下要求于 2024

年 9 月 26 日 15 时前将报价文件通过中国电建集中采购平台（http://ec.powerchina.cn）

递交。

一、拟采购物资

序号 物资名称 型号规格 材质 单位 数量
单重

（Kg)
总重(Kg) 备注

1 H 型钢 HW150×150×7×10 Q235B m 51.29 30.7 1574.603
GB/T

11263-2010

2 H 型钢 HW300×300×10×15 Q235B m 64.44 91.9 5922.036
GB/T

11263-2010

3 扁钢 -25×4 Q235B m 165.33 0.8 132.264 GB/T 702-2017

4 扁钢 -40×4 Q235B m 151.121 1.3 196.4573 GB/T 702-2017

5 扁钢 -120×3 Q235B m 104.4 2.83 295.452 GB/T 702-2017

6 槽钢 [10 Q235B m 701.99 10 7019.9 GB/T 706-2016

7 槽钢 [12 Q235B m 139.32 12 1671.84 GB/T 706-2016

8 槽钢 [20a Q235B m 107.06 22.6 2419.556 GB/T 706-2016

9 工字钢 I10 Q235B m 15.06 11.3 170.178 GB/T 702-2017

10 角钢 ∠50×5 Q235B m 114.57 3.8 435.366 GB/T 706-2016

11 角钢 ∠75×75×6 Q235B m 36.2 6.9 249.78 GB/T 706-2016

12 圆钢 Ф16 Q235B m 208.75 1.58 329.825 GB/T 702-2017

13 圆钢 Ф20 Q235B m 103.096 2.5 257.74 GB/T 702-2017

14 焊接钢管 Ф33.5×3.25 Q235B m 258.5 2.43 628.155 GB/T 3091-2015

15 焊接钢管 Ф38×2.5 Q235B m 96 2.19 210.24 GB/T 3091-2015

16 焊接钢管 Ф50×3 Q235B m 7.6 3.48 26.448 GB/T 702-2017

17 焊接钢管 D219×6.5(DN200) Q235B m 360 34.06 12261.6 GB/T 3091-2015

18 焊接钢管 D426×9(DN400) Q235B m 40 92.55 3702 GB/T 3091-2015



序号 物资名称 型号规格 材质 单位 数量
单重

（Kg)
总重(Kg) 备注

19 焊接钢管 D530×10(DN500) Q235B m 36 128.24 4616.64 GB/T 3091-2015

20 焊接钢管 OD730×10 Q235A m 1539 177.56 273264.84 GB/T3091-2015

21 无缝钢管 OD14×2 20 m 30 0.59 17.7 GB/T 3087-2022

22 无缝钢管 OD21×2 20 m 30 0.94 28.2 GB/T 3087-2022

23 无缝钢管 OD27×2 20 m 190 1.23 233.7 GB/T 3087-2022

24 无缝钢管 OD34×2.5 20 m 410 1.94 795.4 GB/T 3087-2022

25 无缝钢管 OD42×2.5 20 m 130 2.43 315.9 GB/T 3087-2022

26 无缝钢管 OD48×2.5 20 m 70 2.8 196 GB/T 3087-2022

27 无缝钢管 OD60×3 20 m 290 4.22 1223.8 GB/T 3087-2022

28 无缝钢管 OD76×3.5 20 m 80 6.26 500.8 GB/T 3087-2022

29 无缝钢管 OD140×4.5 20 m 55 15 825 GB/T 3087

30 无缝钢管 OD168×5 20 m 150 20.1 3015 GB/T 3087

31 无缝钢管 OD219×6 20 m 8 31.5 252 GB/T 3087

32 无缝钢管 OD273×6.5 20 m 6 42.7 256.2 GB/T 3087

33 无缝钢管 OD325×8 20 m 93 62.5 5812.5 GB/T 8163-2018

34 无缝钢管 OD457×9 20 m 10 99.4 994 GB/T 3087

35 无缝钢管 OD559×17 20 m 7 227.1 1589.7 GB/T 3087

36 无缝钢管 OD219×24 20G m 47 115.4 5423.8 GB/T 5310

37 无缝钢管 OD168×18 20G m 8 66.6 532.8 GB/T 5310

38 无缝钢管 OD140×19 20G m 90 56.7 5103 GB/T 5310

39 无缝钢管 OD140×15 20G m 28 46.2 1293.6 GB/T 5310

40 无缝钢管 OD114×13 20G m 29 32.4 939.6 GB/T 5310

41 无缝钢管 OD34×2.5 12Cr1MoVG m 200 1.94 388 GB/T 5310

42 无缝钢管 OD34×2.5 06Cr19Ni10 m 50 1.94 97
GB/T

14976-2012

43 无缝钢管 OD42×2.5 06Cr19Ni10 m 150 2.43 364.5
GB/T

14976-2012



序号 物资名称 型号规格 材质 单位 数量
单重

（Kg)
总重(Kg) 备注

44 无缝钢管 OD60×3 06Cr19Ni10 m 170 4.22 717.4
GB/T

14976-2012

合计： 6630.73 346300.52

二、采购要求

1、采购方式：本次询比价为一次报价方式整体采购，询比价响应单位报价时须写明

单价及总价、产品的详细配置参数，报价包含货物生产加工、出厂的检验、运输、装卸、

售后服务等交付采购人使用前所有可能发生的费用，确定成交供应商不再增补任何费用。

2、交货时间：收到中标通知书后 3日内根据买方需要分批交货

3、交货地点：广东粤电大埔项目

4、质量标准或要求：

4.1 本次采购的物资严格按照清单执行，材料的规格型号、尺寸、材质要求等必须

满足本材料清单，其余相关参数接照相对应的现行国家标准执行。

5、质量保证期：本次采购项下货物的质量保证期自工程项目最终验收合格之日（如

需：政府质量监督部门及其它检验部门检验的产品，以政府相关部门检验合格之日为准）

起计算，以最终验收合格报告共同签署之日为准（质量保证期不能低于现行国家标准）。

6、响应人的资格要求，响应人必须满足以下条件：

6.1 响应人必须是经国家工商、税务登记注册、并符合投标项目生产经营范围，能

独立承担民事责任、具有独立法人资格。

6.2 响应单位有完善的产品质量认证体系、环境认证体系、职业健康安全认证体系。

6.3 响应单位应具有类似工程的供货业绩，应具有供应的专业人员及组织货源的能

力、经验和运输保障能力。

6.4 响应单位具有良好的银行资信和商业信誉，近三年没有处于被责令停业，财产

被接管、冻结、破产状态。

6.5 响应单位不存在《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标

法实施条例》禁止投标的情形。

6.6 代理商具有生产厂家出具的有效授权书。

6.6.1 报价单位的产品须满足该项目所在地的气候条件；

6.6.2 报价单位能完全满足采购文件提出的各项要求，提供性能优良、产品质量上



乘可靠、价格合理、交货准时、服务周到的产品。

6.7 本次竞标不接受联合体投标。

（若需要资质要求的，未达到资质要求的，将被视为无效询比价响应。）

7、报价文件的提交：

7.1 报价文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为 2024 年 9 月 26 日 15 时（北

京时间）；

7.2 报价人不需要现场递交报价文件，应在投标截止时间前，登录中国电建集中采

购电子平台（http://ec.powerchina.cn）进行报价，并上传报价文件（不可编辑的签字盖

章电子版）；

7.3 逾期未在中国电建集中采购电子平台进行报价或通过其他渠道递交报价文件

的，采购人不予受理。

8、成交确定原则：质量和服务相等且报价最优。

9、此次投标厂家需在平台上为河南工程有限公司的合格供货商，否则不予通过，最

多通过 9家备选商，根据业绩择优选择。

三、联系方式

招 标 人：中国电建集团河南工程有限公司

地 址: 郑州市高新区长椿路 30 号

联 系 人:杨致庆\李孟姝

电 话:18603912165\15093211552

电子邮箱:DYGC2019@126.com

四、监督机构

中国电建集团河南工程有限公司纪检

监督电话：0371-63332252/63333830

中国电建集团河南工程有限公司

2024-09-23 09:47:432024 年 9 月 19 日




		www.bjca.org.cn
	2024-09-23T11:57:03+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




